Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando nº 34/2017 - COPER

Brasília - DF, 05 de abril de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC

Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 6.163/17, do Sr. Covatti Filho, encaminho

etiqueta com novo despacho para ser afixada na capa Projeto de Lei nº 1.506/15.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora Substituta

PL 1.506/2015
NOVO DESPACHO: (04/04/2017)                                       ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
- SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)